
Prefeitura Municipal de Mauriti 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ nº 07.655.269/0001-55 

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS 
OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de 
reforma do C.E.I. Padre Argemiro, localizado na Rua 07, Bairro Novo Mauriti, 
Município de Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

Tomada de Preços Nº 2020.02.19.1 

Empresas Participantes: 

Item Nome/Razão Social 
C.N.P.J. 

1 ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 
22.853.186/0001-64 

2 TEOTONIO CONST COMERCIO INDUS E SERVIÇOS EIRELI 10.453. 927 /0001-30 

3 A L S CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI 31.172.201/0001-08 

4 CONSTRUTORA ASTRON L TOA 
07.422.145/0001-20 

5 E BELARMINO LAURENTINO 
28.580.471/0001-35 

6 CONSTRUTORA CONTRAT EMPREENDIMENTOS EIRELI 28.311.343/0001-96 

7 SEDNA ENGENHARIA L TOA 
06.197.577/0001-11 

8 TSL EMPREENDIMENTOS EIRELI 
29.028.619/0001-96 

9 ECOS EDIFICAÇÕES CONST. E SERVIÇOS L TOA 20. 784.805/0001-80 

10 A DE S ROCHA - ME 
27.874.877/0001-68 

11 BELIRARDO FERREIRA SILVA 
22.456.063/0001-90 

12 A J SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
08.673.031/0001-15 

13 M MINERVINO NETO CONSTRUÇÕES 
63.312.771 /0001-34 

14 MOTIVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 31.381.604/0001-59 

15 J N DOS SANTOS 
32.744.002/0001-81 

Classificação Nome/Razão Social Valor total 

1º A DE S ROCHA - ME 
58.061,30 

2º A J SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO EIRELI 58.963,80 

3º J N DOS SANTOS 
59.204,65 

4º MOTIVA CONSTRUCÕES E SERVICOS EIRELI 59.250, 12 

5º TSL EMPREENDIMENTOS EIRELI 59.264,86 

6º CONSTRUTORA ASTRON L TOA 59.272,21 

7º TEOTONIO CONST COMERCIO INDUS E SERVIÇOS EIRELI 59.295,39 

8º ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 59.325,06 

9º E BELARMINO LAURENTINO 59.332,89 

10° ECOS EDIFICAC:OES CONST. E SERVIÇOS L TOA 59.594,71 

11° BELIRARDO FERREIRA SILVA 60.111,60 

12° SEDNA ENGENHARIA L TOA - (Não é ME ou EPP) 59.946,68 

13° A L S CONSTRUCOES, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI Desclassificada 

14° CONSTRUTORA CONTRAT EMPREENDIMENTOS EIRELI Desclassificada 

15° M MINERVINO NETO CONSTRUCOES - Desclassificada 

_J}Y w'i 
Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Maàtiti/CE - CEP: ! !l.2 



Prefeitura Municipal de Mauriti 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ nº 07.655.269/0001-55 

Mauriti/CE, 08 de Maio de 2020. 

VISTO DA COMISSÃO: 

Presidente: 

Membro: 

Membro: 

Membro: 

Maria Daylla Felinto Braga 

Osvaldo Sabino de Sousa 

José Marlon Gomes de Sousa 

Mareio de Sousa Bodo 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000 


